1, Mantvilonių k., Kėdainių miesto sen., 57346, Kėdainių rajono sav., Lietuva, info@krekenavos.lt , 
834777200 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188764867, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Laisvės al. 96, 44251, Kaunas, Lietuva , info@kaunas.lt , 837 42 26 08 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 137.00 EUR (Vienas šimtas trisdešimt septyni eurai, 00 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.08.16  137.00 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu pagal

[...]

(Description)

Draudimo sutarties Nr.
(Policy number)

Mokėjimo 
grafikas iki

(Payment term)

Mokėtina suma, 
EUR

(Amount)
Sutartinių įsipareigojimų draudimas 2023.08.16-
2023.11.14

LT23-SILD-00008593-2 2023-08-16 137.00

Iš viso
(Total amount):

137.00

Suma žodžiais (Amount in words): Vienas šimtas trisdešimt septyni eurai, 00 ct (One hundred thirty seven euros, 00 cents)

Draudimo įmoką galite sumokėti vienu iš šių būdų:

1. Pervedant draudimo įmokos sumą į pasirinktą AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialo Lietuvoje atsiskaitomąją sąskaitą:
• SWEDBANK, AB: a.s.